
 

 

 
SNÍDANĚ 

 

 
 Snídaně se podávají denně: 7:00 – 10:00  

Pouze pro hotelové hosty ZDARMA. 
    

 Naše hotelová restaurace je situovaná v přízemí před vstupem do hotelu.  
 

 Snídaně probíhají obvykle formou bufetu či kontinentální snídaně v závislosti na počtu 
ubytovaných hostů a sezónnosti. 

 
 Snídaně je povolena konzumovat pouze v prostorách k tomu určených (bar, restaurace, 

salonek). Vynášení snídaně z výše uvedených prostor je zakázáno.  
 

 Vstup na snídani je jednorázový. 
 

 Při vstupu na snídani sdělte prosím obsluze Vaše číslo pokoje.  
 

 Nápoje jsou podávány ze snídaňových automatů.  
Veškeré ostatní nápoje z ala carte na přání jsou pouze za úhradu.  
 

 Nedostaví-li se host v dané době na snídani, jeho nárok na snídani zaniká.  
 

 Mimo snídaně, večírky, školení, oslavy, a další soukromé či firemní akce je hotelová 
restaurace UZAVŘENA. 

 
 V případě, že máte speciální požadavky na snídaně jako jsou různé potravinové diety či 

alergie, neváhejte nám je sdělit.  
 

 


